

Dlaczego zdecydowałem się na zakup ładowarki Magni?

Fot. Riwal Poland



Ładowarki obrotowe Magni zyskują coraz większą popularność wśród podmiotów z sektora budowlanego i nie tylko. Dzieje się tak m.in. ze względu na możliwość uniwersalnego zastosowania tych maszyn. Szeroka gama osprzętu, podłączanego opcjonalnie, takiego jak: widły, hak, wciągarka, żurawik, tyłka czy platforma robocza, czyni z nich prawdziwie uniwersalne narzędzie pracy.

Jednym z przedsiębiorstw, które pracuje przy różnego rodzaju projektach z wykorzystaniem ładowarki obrotowej Magni jest Wenmont Poland Sp. z o.o. Sp.k. Firma ma siedzibę w Oleśnie w województwie opolskim, działa na rynku polskim i specjalizuje się w montażu i demontażu konstrukcji stalowych oraz świadczy usługi spawalnicze, ślusarskie i związane z produkcją obróbek blacharskich przy zastosowaniu najnowszych rozwiązań dostępnych na rynku. Spółka ma także doświadczenie w pracy przy realizacji projektów na terenie Europy Zachodniej, jak m.in.

VW Wolfsburg, BMW Regensburg czy Rafineria Ingolstadt.

Większość prac realizowanych w ramach kontraktów wymaga zastosowania specjalistycznych niezawodnych maszyn przeznaczonych do pracy na wysokości. Dlatego w 2018 roku zapadła decyzja o zakupie ładowarki obrotowej. W wyniku porównania ofert i możliwości różnych maszyn, wybór padł na model Magni RTH 5.21SH od Riwal Poland. Pięć ton udźwigu i 21 m maksymalnej wysokości podnoszenia okazało się idealnym rozwiązaniem do potrzeb firmy Wenmont Poland.

Fot. Riwal Poland



Ładowarka obrotowa Magni RTH 5.21SH ma 5 t udźwigu i 21 m maksymalnej wysokości podnoszenia

Fot. Riwal Poland



Ładowarka Magni RTH 5.21SH z osprzętem w postaci 5-tonowej wciągarki, używana przy rozbudowie fabryki Volkswagena w Poznaniu (również na dużym zdjęciu z lewej)

Fot. Riwal Poland



Przeszkłona kabina zapewnia doskonałą widoczność tak ważną przy pobieraniu ładunków z ziemi

„Z największych inwestycji, w których braliśmy udział z wykorzystaniem naszej ładowarki obrotowej Magni RTH 5.21SH i osprzętu w postaci 5-tonowej wciągarki oraz haka o udźwigu 5 t mogą tu wymienić: montaż konstrukcji i budowę hali produkcyjnej dla Volkswagena w Poznaniu, budowę konstrukcji stalowej oraz montaż płyt warstwowych i obróbek blacharskich w galerii handlowej w Płońsku oraz BSH Wrocław, montaż płyt warstwowych elewacji i ścian na budowie największej w Europie wylęgarni drobiu wodnego w Przedborowie. Maszyna zakupiona od Riwal Poland doskonale sprawdza się w trudnych warunkach jakie panują na budowach i znacznie zwiększa efektywność naszej pracy” – mówi Adrian Wencel, prezes Wenmont Poland Sp. z o.o. Sp.k. Nowoczesne rozwiązania takie jak wyświetlany na ekranie dotykowym

diagram pracy i automatyczne wykrywanie zamontowanego osprzętu powodują, że obsługa maszyny jest prosta i intuicyjna. Operator ładowarki wie, jak daleko może jeszcze wysunąć teleskop z ładunkiem. Magni RTH 5.21SH daje także możliwość pracy w wąskich przestrzeniach i przesmykach dzięki zastosowaniu nożycowych podpór. Osoby pracujące w tego rodzaju maszynach doceniają także przeszkloną konstrukcję kabiny, która zapewnia doskonałą widoczność tak ważną przy pobieraniu ładunków z ziemi. Magni to jedyne maszyny na rynku polskim mające taką opcję.

„Dlaczego zdecydowałem się na zakup Magni? Oprócz samych parametrów na moją decyzję duży wpływ miała dostępność serwisu. Riwal ma w Polsce dziewięć oddziałów i mobilnych mechaników, którzy w razie potrzeby przyjeżdżają

do klienta. Nie ukrywam, że zasięgałem także opinii na rynku i ładowarki Magni miały dobre rekomendacje. Duże znaczenie ma dla mnie także szeroka gama osprzętu z portfolio producenta i możliwość stosowania go zamiennie, niezależnie od posiadanego modelu” – komentuje Adrian Wencel.

Oferta ładowarek Magni obejmuje ładowarki obrotowe o maksymalnym udźwigu nawet 13 t oraz wysokości podnoszenia do 45,64 m. Riwal Poland jest jedynym dystrybutorem tych maszyn w Polsce z centrum sprzedaży maszyn w Zabrze, przy ul. Handlowej, gdzie można przetestować działanie ładowarek obrotowych tej marki. To doskonałe rozwiązanie do wielu prac realizowanych na znacznych wysokościach. ■



Ładowarki obrotowe i teleskopowe



**dostępne w Polsce od ręki
w atrakcyjnym finansowaniu.**

Zapytaj o leasing nawet 101%

Kontakt: +48 46 895 20 22, info@magnith.pl